his burgesses under his castle at Drogheda may be brought into

close personal connexion with Fitzosbern, inasmuch as Walter

had inherited estates originally granted by Fitzosbern to Walter de

Lacy 23 (d. 1085). He was lord of Ludlow, Ewyas, Weobley (both in

Herefordshire), and other border places. It is probable that the

Laws spread from Walter's colony in Drogheda to Bertram de

Verdon's colony at Drogheda Bridge over the water, for the Laws

do not occur in connexion with the Verdon estates in the English

midlands.

Ludlow Castle was built by Boger,24 son of the Walter de Lacy

who was Fitzosbern's man, and the appearance of the Laws here is

therefore to be expected. The suit concerning the marriage-portion

of a mark, charged on a borough house, does not serve to throw

any light on the Laws.

VIII. Bathmore (in Kildare, probably), in Gale's ' Enquiry into

the Corporate System in Ireland,' App. p. xix.

Sciant presentes et futuri quod ego Mauritius films Geraldi dedi . . .

burgensibus meis de Rathmore quatuor viginti et quinque burgagia cum

pertinentiis viz. ad unumquodque burgagium septem acras terrae et

frontem, et undecim burgagia in eadem villa scilicet ad unumquodque

burgagium dimidiam acram terrae et frontem. Concessi autem eisdem

burgensibus communam in mora et montibus meis [described]. Tenend'

et habend' sibi et heredibus suis de me et heredibus meis secundum

legem de Britoile sicut aliquis earn in tota terra domini Begis Anglie

liberius tenet. Reddendo inde annuatim ipsi et heredes sui mihi et

heredibus meis pro unoquoque burgagio xii d. sicut continetur in carta

quam habent de bone memorie Geraldo patre meo. Reddendo etiam

inde annuatim ipsi et heredes sui mihi et heredibus meis xxx s. de

incremento redditus pro hac confirmatione mea habenda et de minutis

particulis terrarum iacentium inter dicta burgagia sua in eadem villa,

scilicet medietatem ad Fascha et medietatem ad festum S. Michaelis pro

omni servitio ad me et heredes meos pertinente.

IX. Dungakvan in Waterford, 1215. ' Bot. Chart.' p. 211 :

Johannes etc. Sciatis nos concessisse et hac carta nostra confirmasse

burgensibus nostris de Dungarvan et heredibus eorum omnes

libertates et liberas consuetudines de Bretoll habendas et tenendas de

nobis et heredibus nostris inperpetuum. Quare volumus et firmiter

precipimus quod predicti burgenses nostri de Dungarvan et heredes

eorum in perpetuum habeant et teneant de nobis et heredibus nostris

» Cf. Hist, of Engl. Law, ii. 404. " D. B. i. 184. » Eyton, iv. 318.
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omnes predictas libertates et liberas consuetudines bene et in pace libere